
PRODUKTY KRÁSY ––

7

Diamanty jsou považovány za „vzácné“ 

a „exkluzivní“. To jsou vlastnosti, které 

platí i pro naši novou sérii péče Beauty 

Diamonds. Od této chvíle sází LR v péči 

o zralou a náročnou pleť na diamanty!

Všem dámám, které doposud používaly 

sérii Iris Berben, nabízí Beauty Diamonds 

jedinečnou alternativu. Vysoké náklady 

na vývoj jsme vložili do nové, vylepšené 

receptury. Dosáhli jsme výjimečného 

výsledku. 

Produkty:

• neobsahují parabeny

• neobsahují minerální oleje

•  receptura byla doplněna o účinné látky, 

které se osvědčily u péče o zralou pleť – 

Diamond SIRT a detoxin

Za stejnou cenu ještě vyšší kvalita!

Diamant 

v oblasti péče o pleť

VÝHODNÁ CENA SÉRIE

Série Beauty Diamonds  21000

BH 131,00

BZ 1 994,26 Kč • 75,09 €

Součet jednotlivých cen  3 327,00 Kč • 125,27 € 

Výhodná nákupní cena 2 995,00 Kč • 112,78 €

Beauty
DIAMONDS


